* コロストミー：ピーク値 27 ㎜（造設から 1 年）、 イレオストミー：ピーク値 27 ㎜（造設から 2 年）
Source: Hollister Data on File

 2024年 5月吉日

お得意様各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
マーケティング本部 ダンサック

ダンサック スト―マケア製品

「TRE
ト レ イ

™シール 57mm（内径 27mm）」 発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。

この度、用手成形皮膚保護剤「TRE
ト レ イ

シール」の新たなサイズとなる「TRE
ト レ イ

シール 57mm（内径

27mm）」を発売することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

ダンサック トレイ シールは、TRE
ト レ イ

テクノロジーによる３つの特性（即効性のある pH 緩衝作用、優

れた吸水性、持続する粘着力）を持つお肌の健康に積極に働きかける皮膚保護剤です。

従来から発売しております「TRE
ト レ イ

シール 48mm（リングタイプ）」、および「TRE
ト レ イ

シール 98mm」と共に

ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス（TEL：0120-977-138

または cs.info@hollister.co.jp）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 出荷開始日： 2024年 5月 23日（木）

⚫ 製品名： ＴＲＥ
ﾄ ﾚ ｲ

シール 57mm （内径 27mm）

⚫ 製品番号： 072-57

⚫ JAN コード： 5709817606140

⚫ 包装： 1箱 10枚入り

⚫ メーカー希望価格： 税込 3,740円（税抜 3,400 円）

⚫ 製品規格： 厚さ 2.3mm、外径 57mm、内径 27mm

⚫ 製品特長：

 ①TREテクノロジーによる 3つの特性で

  お肌の健康に積極的に働きかける皮膚保護剤

  1. 持続する粘着力

  2. 優れた吸水性

  3. 即効性のある緩衝作用

 ②内径はストーマの平均的なサイズの 27mm*

  使用時の伸ばす手間を軽減

 ③お求めやすい価格

  1枚 340円（税抜）で従来のトレイシール 48mm（リングタイプ）と同じ

以上

1 箱 10 枚入り

57mm

15mm

27mm